

ADDENDUM NO. 1

DATE: September 8, 2026
FROM: City of Grand Junction Purchasing Division
TO: All Offerors
RE: Cure-In-Place-Pipe Lining Rehabilitation Project IFB-5987-26-DD

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question:** Documents include information for Thermal Cure and UV-Light Cure. The bid schedule does not specifically identify a method so assuming we can bid either option. Please confirm.
Answer: All CIPP pipe rehabilitation must be for UV Cure as stated in Section 3.1. If there is a pipe that will require an exception to use Thermal Cure, please follow Special Provision SP-5 "Curing Procedure".
2. **Question:** Does the City have videos?
Answer: Yes, these can be made available upon request.
3. **Question:** Is there an Engineering Estimate?
Answer: Yes, however, the City does not make this available until after bids are opened.
4. **Question:** Confirming Parse 243 work must be completed by 12/31/26 and all remaining work items noted on page 22/23 are to be completed by 216 days from NTP?
Answer: Correct. Any work for Parse 243 must be completed by 12/31/26, with all remaining parses and accompanying work to be completed 216 working days from NTP.
5. **Question:** We use an eco-friendly alternative to CIPP, a PVC fold and form pipe liner called Dynaliner. Is this allowable?
Answer: No

Please find a revised Bid Schedule attached. Units were inadvertently omitted in the original Bid Schedule, with no quantity adjustments being made in this addendum.

The original solicitation for the project noted above is clarified as noted. All other conditions of the subject remain the same.

Respectfully,



Dolly Daniels, Senior Buyer
City of Grand Junction, Colorado